PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

AVISO DE ABERTURA – A Prefeitura Municipal de Alagoinhas, através da
Secretaria Municipal da Cultura, Esporte e Turismo torna público que
realizará o CREDENCIAMENTO Nº 002/2024, Objeto:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS INTERESSADAS, EM
ASSOCIAR SUA MARCA, APOIAR E/OU PATROCINAR OS FESTEJOS
JUNINOS/2024 DESTE MUNICÍPIO. Período de credenciamento: de 18 a
21/06/2024, Horário: 07:00 hs às 13:00 hs, entrega da documentação no
setor de licitações (COPEL), situada no CAM – Centro Administrativo
Municipal na Rua Manoel Romão, n° 23 – Alagoinhas Velha, Alagoinhas
/BA – Cep: 48030-530. O Edital estará á disposição gratuitamente no site
http://doem.org.br/ba/alagoinhas/editais.  Maiores informações Tel. (0xx75)
3422-8607. Alagoinhas-BA, 17/06/2024. Iraci Gama Santa Luzia –
Secretária de Cultura, Esporte e Turismo.

Edição 4.162 | Ano 16
17 de junho de 2024

Página 8

AVISO DE ABERTURACRED 002/2024

Certificação Digital: I13BMOFG-FGUNMYJF-VSRIB8YD-GH6BSMRA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas